e mm s g AAg et st

A ) COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA , -
K\ _ PROVINCIA DI FROSINONE
- MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE
Tel. 0776/949012 __Fax 0776/949306

\ C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

ERVIZIQ ]I

or. 101 del 29.11.2022
Registro Generale nr. 313 del 29.11.2022
Oggetto: Liquidazione spese preventivamente impegnata
APKAPPA SRL

N D I

- Vista la determina n.334 del 22.12.2021 di impegno di spesa per iutoraggio certificazione covid e ricostruzione
patrimonio netto 2021 ¢ di affidamento alla societa APKAPPA SRL » partita IVA 08543640158;

- visti j decreti di nomina dei responsabili dei servizi;

~visto che con atto di C.C. nr. 11 del 12.08.2022 2 stato approvato il bilancio di previsione ananalita 2022-2024;
- Dato atto che:

~ dato atto che & stato costitiito impegno di spesa, con imputazione al capitolo 10080;

- viste le fatiure:

- nr. 0002103182 del 24.06.2022 per un importo di €. 793,00 IVA compresa, per tutoraggio certificazione covid;

- or. 00021029065508 del 31.05.2022 per un importo di €. 292,80 IVA compresa per 1 ricostruzione patrimonio
nelto anno 2021;
accertata 1a piena regolarita delle fatture, la congruita dei prozzi e Pavvenuto espletamento del servizio;
ritenuto di dover dar corso alla sua liquidazione per un importo di €. 1.085,80 IVA compresa ;
dato atto che Ia presente fornitura, in ottemperanza del D.L. n.187/2010 » & stata accreditata presso I"autorita di
vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi ¢ forniture con lotto CIG ZCT7348A0D6;
tutio cid premesso, sul presente atto si esprime parere favorevole attestante la regolarith tecnica £ la correttezza
dell’azione amministrativa , ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/00 e ss.mm.ii., € non risultando

motivi ostativi
DETERMINA

L. hnmaﬁmcheprecedeépmeintegrmesostanﬁdedeﬂapmsmdeﬁmuﬁnazime;
2. di approvare le fathure:

- or. 0002103182 del 24.06.2022 per un importo di €. 793,00 IVA compresa;
- r..0002102906 del 31.05.2022 per un importo di €. 292,80 IVA :

3. diimputare la somma di €. 1.085,80 al capitolo 10080 ;

4.  di dare atto che I'importo IVA  sari versato dal Comune di Pignataro Interamna ai sensi dell’art. 17-ter,
D.P.R. n633/72 introdotto dall’art, 1, comma 629, Legge 190/2014 e successivo Decreto Ministero
dell’Economia e delle Finanze 23.01.2015 relativo alle modalitd e termini per il versamento dell’imposta
valore aggiunto da parte delle Pubbliche Amministrazioni: '

Ia presente determinazione.

4) Anche ai fini della pubbliciti depli atti e della frasparenza amministrativa , sard pubblcata all' Albo
Pretorio Comunale da oggi e per quindici giomi ed avra esecuzione dopo il suo inserimento emna
raccolta di cui all’art. 31 del vigemte Regolamento sull*Qrdi degli Uffici e dei Servizi,

D Responsabile del Servizio
Rag, Maria Assunta Risi

o2



IL RESPONSABILE DEL SER VIZIO

in relazione al disposto dell*art. 153, comuma 5. del D. Lgx. 18/08/72000, n. 267.

APPONE
il visto di regolarith contsbile ¢

ATTESTA
!ampqmﬁnuniaﬁaddlaammmgisuﬁmemisermiwpmcim
i Responsabile del Savizio

Pignatavo Interamna, i 29.11.2022




